

# **Stensdal Lundtoftegårdsvej 95-97 ApS**

Vallensbækvej 47, 2605 Brøndby

CVR-nr. 44 47 65 09

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2026.

---

Søren Stensdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Stensdal Lundtoftegårdsvej 95-97 ApS  
Vallensbækvej 47  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 44 47 65 09  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Søren Stensdal

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Stensdal Group Holding A/S  
10238889

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er ejendomsudvikling og al dermed forbunden virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsposten "Investeringsjendomme" er indregnet på baggrund af ledelsens vurdering af Investeringsjendommens forventede evne til at generere afkast som færdigudviklet investeringsejendom. Der er ved værdiansættelsen af ejendommen taget hensyn til de samlede forventede omkostninger til ombygningen af ejendommen indtil denne er klar til fuld udlejning. De forventede omkostninger er baseret på ledelsens forventninger ud fra sammenlignelige investeringsejendomme. Der er derfor en usikkerhed forbundet med værdiansættelsen indtil ombygningen/istandsættelsen af ejendommen er færdiggjort. Disse usikkerheder kan have betydning for værdiansættelsen af regnskabsposten.

Det er dog ledelsens opfattelse, at den indregnede værdi, efter de foretagne værdireguleringer, på bedst mulig måde afspejler værdien af Investeringsjendommen

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.890 t.kr. mod 648 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.167 t.kr. mod 41.693 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/10 2024 - 30/9 2025 <u>kr.</u>	5/12 2023 - 30/9 2024 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.890.037</b>	<b>648.280</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	5.206.151	54.582.902
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-86.111</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.010.077</b>	<b>55.231.182</b>
Andre finansielle indtægter	223	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.668.200</u>	<u>-1.778.740</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.342.100</b>	<b>53.452.442</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.175.262</u>	<u>-11.759.537</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>4.166.838</u></b>	<b><u>41.692.905</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>4.166.838</u>	<u>41.692.905</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>4.166.838</u></b>	<b><u>41.692.905</u></b>

**Balance 30. september****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.899	0
5 Investeringsejendomme	<u>123.760.000</u>	<u>105.780.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.955.899</u>	<u>105.780.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>123.955.899</u></b>	<b><u>105.780.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	305.117	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	394.384	0
Andre tilgodehavender	127.841	1.691.371
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>327</u>
Tilgodehavender i alt	<u>827.342</u>	<u>1.691.698</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>456</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>827.342</u></b>	<b><u>1.692.154</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>124.783.241</u></b>	<b><u>107.472.154</u></b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	45.859.743	41.692.905
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>45.899.743</b>	<b>41.732.905</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.329.183	11.759.537
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.329.183</b>	<b>11.759.537</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	47.217.905	22.841.717
Deposita	2.774.174	1.678.948
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.992.079	24.520.665
6 Kortfristet del af langfristet gæld	1.981.612	815.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser	540.969	3.242.094
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.899.257	25.380.438
Anden gæld	140.398	15.400
Periodeafgrænsningsposter	0	5.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.562.236	29.459.047
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>65.554.315</b>	<b>53.979.712</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>124.783.241</b>	<b>107.472.154</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Medarbejderforhold
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Nærtstående parter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 5. december 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.692.905	41.692.905
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	41.692.905	41.732.905
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.166.838	4.166.838
	<b>40.000</b>	<b>45.859.743</b>	<b>45.899.743</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsposten "Investerings ejendomme" er indregnet på baggrund af ledelsens vurdering af Investeringsejendommens forventede evne til at generere afkast som færdigudviklet investeringsejendom. Der er ved værdiansættelsen af ejendommen taget hensyn til de samlede forventede omkostninger til ombygningen af ejendommen indtil denne er klar til fuld udlejning. De forventede omkostninger er baseret på ledelsens forventninger ud fra sammenlignelige investeringsejendomme. Der er derfor en usikkerhed forbundet med værdiansættelsen indtil ombygningen/istandsættelsen af ejendommen er færdiggjort. Disse usikkerheder kan have betydning for værdiansættelsen af regnskabsposten.

Det er dog ledelsens opfattelse, at den indregnede værdi, efter de foretagne værdireguleringer, på bedst mulig måde afspejler værdien af investeringsejendommen.

1/10 2024	5/12 2023
- 30/9 2025	- 30/9 2024

### 2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.450.407	1.107.006
Andre finansielle omkostninger	<u>1.217.793</u>	<u>671.734</u>
	<b><u>2.668.200</u></b>	<b><u>1.778.740</u></b>

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	<u>282.010</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>282.010</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-86.111</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>-86.111</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>195.899</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter**

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 kr.
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	51.197.098	0
Tilgang i årets løb	<u>12.773.848</u>	<u>51.197.098</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>63.970.946</u></b>	<b><u>51.197.098</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2024	54.582.902	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>5.206.152</u>	<u>54.582.902</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2025</b>	<b><u>59.789.054</u></b>	<b><u>54.582.902</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>123.760.000</u></b>	<b><u>105.780.000</u></b>

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden, med udgangspunkt i et fastsat afkastkrav, til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen.

For ikke-udlejede arealer er der anvendt en skønnet genudlejningsværdi med fradrag af 25%. Driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af investeringsejendommen i et normalt år. Dette omfatter 2% administrationsbidrag samt øvrige direkte omkostninger, der ikke afholdes af lejere, f.eks. til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på den aktuelle markedsleje, der som udgangspunkt svarer til den aktuelle leje og en afkastprocent på 6,00%. Afkastprocenten er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter og sammeholdt med anerkendte eksterne markedsanalyser for området.

Der har ikke været anvendt ekstern valuar ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år og tager udgangspunkt i nedenstående aktuelle forhold for ejendommen.

	<u>30/9 2025</u>
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed Kongens Lyngby (%)	6
Tomgangsprocent, erhverv, beliggenhed Kongens Lyngby(%)	46

## Noter

### 5. Investeringsejendomme (fortsat)

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 123.760 t.kr. pr. 30. september 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point vil dagsværdien falde med ca. 4,00%. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på ca. 4,35%.

### 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	49.199.517	1.981.612	47.217.905	39.762.272
Deposita	2.774.174	0	2.774.174	0
	<b>51.973.691</b>	<b>1.981.612</b>	<b>49.992.079</b>	<b>39.762.272</b>

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. september 2025	123.760.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	5.206.151

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 50.076 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 123.760 t.kr.

Koncernen har indgået cashpool ordning, og i den forbindelse er der overfor Jyske Bank stillet kaution af selskabet for alle medlemværende med koncernens øvrige selskaber.

## Noter

---

### 9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stensdal Group Holding A/S, CVR-nr. 10238889, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

### 10. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden Stensdal Group Holding A/S, Brøndby.